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CASE. 25181/REPORTE APLAZAMIENTO DE AUDIENCIA/RAD. 2024-00029/ DEMANDANTE.
DIANA CAROLINA OSPINA NARANJO/ DEMANDADO. EQUIDAD SEGUROS GENERALES Y
OTROS.

Desde Daniel Lozano Villota <dlozano@gha.com.co>
Fecha Jue 29/05/2025 14:55
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>
CC María Fernanda López Donoso <mflopez@gha.com.co>; Darlyn Marcela Muñoz Nieves

<dmunoz@gha.com.co>; Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>; Santiago Rojas
Buitrago <srojas@gha.com.co>; Juan Pablo Medina Campiño <jmedina@gha.com.co>; Jonatan Andres
Prada Pardo <jprada@gha.com.co>

Buenas tardes estimados.

Por el presente reporto que momentos antes de la diligencia, se comunicó con el suscrito el asistente
del Juzgado, Alejandro Rodríguez Blanco, informando que el día de ayer el Despacho precedió una
diligencia cuya práctica probatoria debía continuarse el día de hoy, por este motivo, la audiencia a la
que iba a acudir fue aplazada. Si bien en la llamada se informó que se programaría la diligencia para
el día 13 de junio, solicitó estar pendiente de la notificación del auto por estados con el fin de
verificar la fecha.

Solicito comedidamente al CAD cargar el presente reporte.

Solicito comedidamente al área de dependencia su colaboración verificando el auto que fija nueva
fecha.

Atentamente,  

Daniel Lozano Villota
Abogado Junior l
TEL: 300 443 7717
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